
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 NR 109/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 240.206.998,95  zł 
o kwotę 510.058,00 zł do kwoty 240.717.056,95 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty  234.228.619,90  zł 
o kwotę 510.058,00  zł do kwoty 234.738.677,90 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 302.501.781,86  zł o kwotę  
510.058,00 zł do kwoty 303.011.839,86 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  235.441.428,37 zł 
o kwotę 510.058,00 zł do kwoty 235.951.486,37 zł; 

5. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonownie żłobka z kwoty 2.597.270,21 zł o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 2.542.270,21 zł 

6. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.732.276,00 o kwotę 270.000,00 zł do kwoty 1.462.276,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 lipca 2022 r.

240 717 056,950,00510 058,00240 206 998,95 Razem:

1 896 588,620,002 858,001 893 730,62Administracja publiczna750

1 559 632,620,002 858,001 556 774,62Pozostała działalność     75095

52 662,320,002 858,0049 804,32Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

4 373 853,000,00507 200,003 866 653,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 373 853,000,00507 200,003 866 653,00Pozostała działalność     85395

3 774 948,000,00507 200,003 267 748,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 lipca 2022 r.

303 011 839,86352 700,00862 758,00302 501 781,86 Razem:

47 117 138,927 000,007 000,0047 117 138,92Transport i łączność600

24 468 047,697 000,007 000,0024 468 047,69Drogi publiczne gminne     60016

2 042 000,000,007 000,002 035 000,00Zakup usług remontowych          4270

2 042 000,000,007 000,002 035 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 044 000,007 000,000,003 051 000,00Zakup usług pozostałych          4300

3 032 000,007 000,000,003 039 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 193 284,6216 000,0018 858,0022 190 426,62Administracja publiczna750

796 500,001 000,001 000,00796 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

5 000,000,001 000,004 000,00Zakup środków żywności          4220

5 000,000,001 000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 000,001 000,000,006 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

5 000,001 000,000,006 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

301 400,0015 000,0015 000,00301 400,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

120 000,0015 000,000,00135 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

120 000,0015 000,000,00135 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

165 000,000,0015 000,00150 000,00Zakup usług pozostałych          4300

165 000,000,0015 000,00150 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 451 874,880,002 858,004 449 016,88Pozostała działalność     75095

30 496,260,001 303,9229 192,34Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

30 496,260,001 303,9229 192,34Pozostałe zadania               000-000-000

6 483,510,00224,146 259,37Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

6 483,510,00224,146 259,37Pozostałe zadania               000-000-000

924,040,0031,94892,10Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

924,040,0031,94892,10Pozostałe zadania               000-000-000

290 686,000,001 298,00289 388,00Zakup usług pozostałych          4300

290 686,000,001 298,00289 388,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 470 160,21325 000,000,008 795 160,21Różne rozliczenia758

4 850 675,21325 000,000,005 175 675,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 388 399,2155 000,000,003 443 399,21Rezerwy          4810

2 542 270,2155 000,000,002 597 270,21rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

1 462 276,00270 000,000,001 732 276,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

1 462 276,00270 000,000,001 732 276,00Pozostałe zadania               000-000-000

91 561 515,711 500,00236 500,0091 326 515,71Oświata i wychowanie801

48 301 358,070,0056 500,0048 244 858,07Szkoły podstawowe     80101

735 090,000,001 500,00733 590,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 lipca 2022 r.

735 090,000,001 500,00733 590,00Pozostałe zadania               000-000-000

620 189,850,0055 000,00565 189,85Zakup usług remontowych          4270

620 189,850,0055 000,00565 189,85Pozostałe zadania               000-000-000

31 657 943,340,00180 000,0031 477 943,34Przedszkola     80104

390 000,000,00180 000,00210 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

390 000,000,00180 000,00210 000,00Modernizacja budynku mieszkalnego i ogrodzenia przy Przedszkolu Nr 2 w Kórniku               000-022-A05

334 346,001 500,000,00335 846,00Pozostała działalność     80195

71 558,001 500,000,0073 058,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

71 558,001 500,000,0073 058,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 484 568,000,00507 200,003 977 368,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

4 484 568,000,00507 200,003 977 368,00Pozostała działalność     85395

3 726 254,000,00500 000,003 226 254,00Świadczenia społeczne          3110

3 726 254,000,00500 000,003 226 254,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 378,000,002 658,0027 720,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

30 378,000,002 658,0027 720,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 522,000,00477,005 045,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

5 522,000,00477,005 045,00Pozostałe zadania               000-000-000

794,000,0065,00729,00Składki na Fundusz Pracy          4120

794,000,0065,00729,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 000,000,004 000,008 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

12 000,000,004 000,008 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

39 338 107,943 200,0093 200,0039 248 107,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

6 850 054,763 200,0093 200,006 760 054,76Pozostała działalność     90095

272 619,351 000,000,00273 619,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 000,001 000,000,004 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

               412-002-000

354 427,612 200,000,00356 627,61Zakup usług remontowych          4270

600,002 200,000,002 800,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

689 116,340,003 200,00685 916,34Zakup usług pozostałych          4300

2 000,000,001 000,001 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

               412-002-000

5 700,000,002 200,003 500,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

3 913 354,460,0090 000,003 823 354,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

140 000,000,0090 000,0050 000,00Budowa placu zabaw w Szczytnikach               000-022-939

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 lipca 2022 r.

1 512 722,073 200,003 200,001 512 722,07 Razem:

70 946,541 000,001 000,0070 946,54SOŁECTWO KAMIONKI STARE412

47 000,001 000,001 000,0047 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

47 000,001 000,001 000,0047 000,00Pozostała działalność          90095

3 000,001 000,000,004 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 000,001 000,000,004 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

                    412-002-000

2 000,000,001 000,001 000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 000,000,001 000,001 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

                    412-002-000

70 946,542 200,002 200,0070 946,54SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

61 500,002 200,002 200,0061 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

23 000,002 200,002 200,0023 000,00Pozostała działalność          90095

1 550,002 200,000,003 750,00Zakup usług remontowych               4270

600,002 200,000,002 800,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

5 700,000,002 200,003 500,00Zakup usług pozostałych               4300

5 700,000,002 200,003 500,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 109/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 lipca 2022 r.

4 331 591,320,00510 058,003 821 533,32 Razem:

52 662,320,002 858,0049 804,32Administracja publiczna750

52 662,320,002 858,0049 804,32Pozostała działalność     75095

52 662,320,002 858,0049 804,32Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

3 774 948,000,00507 200,003 267 748,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

3 774 948,000,00507 200,003 267 748,00Pozostała działalność     85395

3 774 948,000,00507 200,003 267 748,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

4 331 591,320,00510 058,003 821 533,32 Razem:

52 662,320,002 858,0049 804,32Administracja publiczna750

52 662,320,002 858,0049 804,32Pozostała działalność     75095

30 496,260,001 303,9229 192,34Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 483,510,00224,146 259,37Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

924,040,0031,94892,10Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

4 686,000,001 298,003 388,00Zakup usług pozostałych          4300

3 774 948,000,00507 200,003 267 748,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

3 774 948,000,00507 200,003 267 748,00Pozostała działalność     85395

3 726 254,000,00500 000,003 226 254,00Świadczenia społeczne          3110

30 378,000,002 658,0027 720,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

5 522,000,00477,005 045,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

794,000,0065,00729,00Składki na Fundusz Pracy          4120

12 000,000,004 000,008 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEF4F6A1-CA61-4448-86F3-29B2A602736C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	zał 4 doch
	zał 4 wyd

